
－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

283,988 283,988提 存 登 記 儲 金

505,180 505,180 366,257 366,257

182,000 182,000

45,918 45,918

86,996 86,996

43,578 43,578

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

113,742

2,726,156

262,240

87,449

458,730

1,688,600

113,742

2,726,156

262,240

87,449

458,730

1,688,600

102,250

2,453,286

261,600

86,214

458,730

1,544,080

102,250

2,453,286

261,600

86,214

458,730

1,544,080

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

6,070,015 6,070,015 5,402,991 5,402,991合 計

中華民國112年 1月

花蓮縣徵解地政規費

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處) 公　開　類

 月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

 表　　號

 單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

255,840 255,840提 存 登 記 儲 金

－ － － －

退費2,340元

－ －

29,129 29,129

－ －

26,789 26,789

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

72,147

2,486,257

185,600

44,170

253,925

782,800

72,147

2,486,257

185,600

44,170

253,925

782,800

64,814

2,237,376

184,960

42,935

253,925

638,280

64,814

2,237,376

184,960

42,935

253,925

638,280

退費118元

退費256元

退費640元

退費1,235元

退費144,520元

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

3,854,028 3,854,028 3,449,079 3,449,079合 計

中華民國112年 1月

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

10,300 10,300提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

8,400 8,400

－ －

8,400 8,400

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

3,402

99,600

27,040

1,722

36,985

273,200

3,402

99,600

27,040

1,722

36,985

273,200

3,062

89,640

27,040

1,722

36,985

273,200

3,062

89,640

27,040

1,722

36,985

273,200

本月退4920元

本月退80元

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

450,349 450,349 440,049 440,049合 計

中華民國112年 1月

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



依據各地政事務所辦理之各項業務所收之地政規費暨本府之電傳資訊資料彙編。
本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份自存，1份送市、縣(市)政府。

中華民國112年 2月 4日 13:54:07 印製中華民國112年 2月 4日 13:54:07 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

17,848 17,848提 存 登 記 儲 金

－ － － － 退0

退0

－ －

8,389 8,389

－ －

8,389 8,389

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

38,193

140,299

49,600

41,557

167,820

632,600

38,193

140,299

49,600

41,557

167,820

632,600

34,374

126,270

49,600

41,557

167,820

632,600

34,374

126,270

49,600

41,557

167,820

632,600

退0

退0

退240

退0

退60

退4000

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

1,078,458 1,078,458 1,060,610 1,060,610合 計

中華民國112年 1月

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計


